secreto de tu pareja y a vivir un amor más pleno y sincero!

Trajedias. Edicion elzevirianaCancioniero general de Hernando del Castillo segun la

edición de 1511, con un apéndice de la añadido en las de 1527, 1540 y 1557Una cita

la foto-tipografíaLas 1633 [i.e. Mil seiscientas treinta y tres] notas ... a la primera

edición de El ingenioso hildalgo Victor BALAGUER Hernando del Castillo Maritere Lee

Luis Mariano de Larra Feliciano Ortego Aquirrebena Rubén Armendáriz Ramírez A. D.

Deyermond Juan Valera Luis Mariano de Larra Miguel de Cervantes Saavedra Lidia

[...]

para que sirva elegir la forma y letra que deba adoptarse Los Pequeños poemas ...

Tercera edición La cruz Las 1633 notas puestas por el Exmo. é Ilmo. Sr. D. Juan

Eugenio Hartzenbusch a La primera edición del ingenioso hidalgo, reproducida por D.

Francisco López Fabra con la foto-tipografía Las 1633 [i. e. Mil seiscientas treinta y

tres] notas ... a la primera edición de El ingenioso hildalgo, reproducida por D. Francisco

López Fabra con la foto-tipografía Las 1633 notas puestas por ... D. Juan Eugenio

Hartzenbusch a la primera edición de El Ingenioso Hidalgo reproducida por D. Francisco